
              ROMANIA 
         JUDETUL CLUJ 
CONSILIUL JUDETEAN  
 

 
 
 

 
HOTARAREA NR. 148 
din 20 decembrie 2002 

privind aprobarea trecerii din proprietatea publică a judeţului Cluj şi administrarea 
 R.A. „Aeroportul Internaţional” Cluj-Napoca, în proprietatea privată a judetului Cluj  

şi administrarea Direcţiei Generale de Administrare a Domeniului Public şi Privat  
a judeţului Cluj, a imobilului - cladire - situat in Cluj-Napoca, str. Jiului nr. 58 

 
 
 
 
 Consiliul Judetean Cluj; 
 In vederea aprobarii trecerii unei cladiri din proprietatea publică a judeţului în proprietatea 
privată a acestuia;  

Tinand cont de prevederile: 

- art. 10, 104 alin 1 lit. f, art.123 alin. 2, art. 125 din Legea 215/2001, 

- art. 10 alin. 2 din L. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia; 

- H.G. nr. 969/2001 privind atestarea domeniului public al judeţului Cluj şi al municipiilor, 
oraşelor şi comunelor  din judeţul Cluj cu excepţia municipiului Clu-Napoca;  

 Fiind indeplinite prevederile art. 45 din Legea nr. 215/2001; 
In temeiul drepturilor conferite prin art. 109 coroborate cu cele ale art. 46 alin. 2 din Legea 

administratiei publice locale  nr. 215/2001 
 

HOTARASTE: 
 

Art. 1. Se aproba trecerea din proprietatea publică a judeţului Cluj şi administrarea R.A. 
“Aeroportul Internaţional” Cluj-Napoca, în proprietatea privată a judeţului Cluj şi administrarea 
Direcţiei Generale de Administrare a Domeniului Public şi Privat a judeţului Cluj, a imobilului – 
clădire – situat în Cluj-Napoca, str. Jiului nr. 58. 
 

Art. 2. Cu ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotarari se incredinteaza R.A. 
“Aeroportul Internaţional” Cluj-Napoca şi Directia Generala de Administrare a Domeniului Public si 
Privat al Judetului Cluj. 
 
 
 
 
                 PRESEDINTE       
            GRATIAN SERBAN,                                    CONTRASEMNEAZA: 
                              SECRETAR GENERAL, 
                                                                                           MARIUCA POP         
                        


